

Ramskov Ejendomsudlejning ApS

Søndergade 4, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 36 71 35 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Susanne Ramskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramskov Ejendomsudlejning ApS Søndergade 4 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 36 71 35 50
	Stiftet: 15. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Susanne Ramskov, Rørholtvej 61, 9370 Hals, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
Modervirksomhed	Susanne Ramskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.235 t.kr. mod 1.395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.234.914	1.395.386
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	380.866	73.481
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-3.691</u>
Resultat før finansielle poster	1.615.780	1.465.176
Andre finansielle indtægter	3.080	3.724
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-969.252</u>	<u>-806.478</u>
Resultat før skat	649.608	662.422
4 Skat af årets resultat	<u>-142.893</u>	<u>-154.849</u>
Årets resultat	<u>506.715</u>	<u>507.573</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>506.715</u>	<u>507.573</u>
Disponeret i alt	<u>506.715</u>	<u>507.573</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	<u>20.302.211</u>	<u>20.114.287</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.302.211</u>	<u>20.114.287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.302.211</u>	<u>20.114.287</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>205.875</u>	<u>311.051</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.875</u>	<u>311.051</u>
Likvide beholdninger	<u>325.376</u>	<u>22.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>531.251</u>	<u>333.953</u>
Aktiver i alt	<u>20.833.462</u>	<u>20.448.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	2.743.081	2.236.366
Egenkapital i alt	2.793.081	2.286.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	441.327	406.916
Hensatte forpligtelser i alt	441.327	406.916
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.845.942	0
Gæld til pengeinstitutter	5.387.042	16.555.584
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.232.984	16.555.584
8 Kortfristet del af langfristet gæld	838.308	673.750
Gæld til pengeinstitutter	0	99.911
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.100	8.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.360	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	384.473	82.243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	161.983
9 Selskabsskat	108.482	132.556
Anden gæld	4.347	30.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.366.070	1.199.374
Gældsforpligtelser i alt	17.599.054	17.754.958
Passiver i alt	20.833.462	20.448.240

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	380.866	73.481
	<u>380.866</u>	<u>73.481</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.741	0
Andre finansielle omkostninger	965.511	806.478
	<u>969.252</u>	<u>806.478</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.482	132.550
Årets regulering af udskudt skat	34.411	22.786
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-487</u>
	<u>142.893</u>	<u>154.849</u>
5. Investeringsejendomme		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>13.330.000</u>	<u>13.480.000</u>
Kostpris 1. januar 2019	18.176.435	18.121.344
Tilgang i årets løb	0	55.091
Afgang i årets løb	<u>-192.942</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>17.983.493</u>	<u>18.176.435</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	1.937.852	1.864.371
Årets regulering til dagsværdi	<u>380.866</u>	<u>73.481</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>2.318.718</u>	<u>1.937.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>20.302.211</u>	<u>20.114.287</u>

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	2.236.366	1.728.793
Årets overførte overskud eller underskud	506.715	507.573
	2.743.081	2.236.366

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.203.325	357.383	10.845.942	9.380.474
Gæld til pengeinstitutter	5.680.042	293.000	5.387.042	4.060.484
Deposita	187.925	187.925	0	0
	17.071.292	838.308	16.232.984	13.440.958

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	132.556	117.425
Regulering af tidligere års skat	-6	-1.695
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-132.550	-115.730
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>108.482</u>	<u>132.556</u>
	<u>108.482</u>	<u>132.556</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.203 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 20.302 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.680 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 20.302 t.kr. Herudover er der givet pant i anparterne for Ramskov Ejendomsudlejning ApS for tkr. 50.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Ramskov Holding ApS, CVR-nr. 36 71 32 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
